

Algemene informatie

Aanbesteding: Managed Service Provider
Aanbestedende Dienst: Stichting Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten
Referentie: 19 09 24 AHK

Toelichting:

Vragen 1, 4 en 5 zijn beantwoord.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Planning

Vraag:
L.S.,

In de planning van de leidraad staan 2 verschillende tijden genoemd bij belangrijke deadlines, deze corresponderen ook niet met de tijden genoemd in de planning op TenderNed.

Graag uw bevestiging van de juiste deadlines.

Mvg.

Antwoord:

De tijden zijn, zowel in de planning van Tended, als in de selectieleidraad aangepast.

- Uiterlijke termijn melden tegenstrijdigheden in de Selectieleidraad en sluitingsdatum voor het stellen van schriftelijke vragen is 03 oktober 2024 om 17:00 uur.
- Uiterlijke datum voor het stellen van schriftelijke vragen over inhoud eerste Nota van Inlichtingen is 15 oktober 2024 om 17:00 uur.
- Uiterste inleverdatum Aanmelding is 01 november 2024 om 12:00 uur.

Percelen: P1 managed service provider
Beantwoord op: 1 okt. 2024

Ref.nr. 4 **Onderwerp:** Tijdstip van deadline vragenronde

Vraag:

Goedendag, in de leidraad in sectie 4.13 staat een deadline voor stellen van vragen "3-10-2024 17:00 uur" en "12.00 uur". Bent u bewust dat er 2 tijdstippen staan en dat dit tot verwarring kan leiden bij geïnteresseerde

partijen?

Wij verzoeken u daarom ook de vragen te beantwoorden die op 3 oktober tussen 12:00 en 17:00uur worden ingediend.

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 1.

Percelen: P1 managed service provider

Beantwoord op: 1 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 1 regel 15

Vraag:

Wij nemen aan dat bij regel 15 de vink hoort te staan bij "bij aanmelding" ipv "bij voorlopige selectie", de beantwoording is immers onderdeel van de selectiecriteria. Is onze aanname correct?

Antwoord:

Uw aanname is juist. Er is een nieuwe versie van Bijlage 1 in TenderNed geupload (Bijlage 1 MSP v2). Deze wijziging is ook doorgevoerd in de Selectieleidraad (V2.0 Selectieleidraad Niet Openbare Aanbesteding MSP AHK).

Percelen: P1 managed service provider

Beantwoord op: 1 okt. 2024